



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, *02.* 10.2018 r.

L.dz. FZF. *11263*./18



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ BEZPIECZEŃSTWA
WEWNĘTRZNEGO

*Bezgraniczne
bezpieczeństwo*

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków
Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego.

**Do wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa amunicji i akcesoriów w ramach projektu PL/2018/PR/0050 "Współdziałanie komórek operacyjnych CBŚP w sytuacji odwróconego wektora działania”, nr sprawy 234/Cut/18/DG/FBW

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Wnosimy o wymianę załącznika 2f na właściwy lub zmianę zapisów działu 4 polegającą na korekcie treści pkt 1 oraz wykreśleniu zapisów pkt 4 i 5, gdzie opisywane są parametry smugacza.

Uzasadnienie:

Zgodnie z treścią działu IV SIWZ przedmiotem zamówienia w zadaniu nr 10 jest dostawa naboju treningowych kal. 40x46 ze znacznikiem miejsca trafienia w ilości 216 szt. wykonanych zgodnie z wymaganiami określonymi w załączniku nr 2f do SIWZ.

Natomiast w dziale 4 „Dane podstawowe” Specyfikacji Technicznej oznaczonej jako załącznik nr 2f, znajdują się:

pkt 1 opis efektów działania z zapisami o „wizualnym oznaczeniu miejsca trafienia oraz oznaczeniu toru lotu smugaczem”;

w pkt 4 i 5 wymagania techniczne dla smugacza.

We wskazanych okolicznościach należy przyjąć, że Specyfikacja Techniczna „Nabój treningowy kal. 40x46 ze znacznikiem miejsca trafienia” nr ewidencyjny 22/U/BLP/KGP/2018 odnosi się do naboju treningowego ze smugaczem i znacznikiem miejsca trafienia, który nie jest przedmiotem zamówienia w tym postępowaniu.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zmieni zapis określający wymagany termin dostawy wprowadzając w miejsce określenia „do 01.03.2019 r” zapis „do 01.04.2019 r.” ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Wnosimy o określenie ilości kart charakterystyki, jakie mają być dostarczone wraz z dostawą przedmiotu zamówienia?

Uzasadnienie:

Zgodnie z zapisem ppkt 3.2. w dziale VII „Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy” do dostawy mają być dołączone „karty charakterystyki” w ilości po 2 szt dla każdego zadania, z wyłączeniem zadania nr 6. Cytowany zapis koliduje z treściami załącznika nr 2f do SIWZ – specyfikacji technicznej granatów hukowo-blyskowych. Wynika z niej że w zadaniach nr 7, 8 i 9 do dostawy należy dołączyć po 25 egz. kart charakterystyki

Odpowiedź:

Ppkt 3.2. rozdziału VII SIWZ „Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy” otrzymuje brzmienie:

- 3.2 Karta charakterystyki ze wskazaniem masy netto materiału wybuchowego zawartego w 1 szt. wyrobu - po 25 szt. dla każdego z zadań (wymóg nie dotyczy zadania nr 6) – **wraz z dostawą.**

Pytanie nr 4:

Dot. Załącznik nr 2 b do SIWZ; funkcjonowanie z bronią

Proszę o podanie listy broni na której ma zostać przeprowadzone badanie poprawności działania dla 9x19 mm FRG.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że badanie poprawności działania winno zostać przeprowadzone na następującej broni: Glock 17, Glock 19

Pytanie nr 5:

Dot. Załącznik nr 2 b do SIWZ; prędkość początkowa V_{0-15}

Czy prędkość początkowa V_{0-15} dla amunicji 9x19 mm to prędkość na wylocie lufy „0 m” czy na 15 m”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zapis V_{0-15} oznacza prędkość mierzoną w przedziale od 0 do 15 metrów od wylotu lufy.

Pytanie nr 6:

Dot. Załącznik nr 2 b do SIWZ; siła wyciągania pocisku

Wnosimy o rezygnację z wymagania. Według oświadczenia akredytowanej jednostki badawczej, pociski tego typu pękają podczas przeprowadzania próby wyciągania i niemożliwe jest określenie siły wyciągania.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ Załącznika nr 2b – poprzez usunięcie wymagania „siła wyciągania pocisku”

Pytanie nr 7:

Dot. Załącznik nr 2 c do SIWZ.

Proszę o podanie długości luf karabinków HK 416 i G36, na której ma zostać przeprowadzone badanie poprawności działania dla nb 5,56x45 mm Frangible.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że długość lufy dla karabinka G36 wynosi 228 mm, natomiast dla karabinka HK 416 długość lufy wynosi 267 mm.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

Rozdział XII ust. 1 pkt. 4 SIWZ oraz ust. 2 otrzymują brzmienie:

- 1) Ofertę należy złożyć do dnia 16.10. 2018 r. do godz. 10:30 w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).
- 2) Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 16.10. 2018 r. do godz. 11:00

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydział Zarządzania Publicznymi Funduszami Personelu
Biuro Finansów
Komendy Głównej Policji
Tomasz POCIĄGOWICZ